17 de agosto de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

BANCO DO BRASIL Nº 829878

O Fundo Municipal de Saúde através da Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Pla-
nalto - Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 049/2019, torna público para conhecimento
dos interessados a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2020. Objeto: Contratação
de empresa (s) para aquisição de Equipamentos/ Material Permanente, para atender as necessi-
dades do Hospital Nilton Ferreira dos Santos/Centro de Atendimento COVID-19. Início da sessão
de disputa no dia 20/08/2020 às 09h00min horas/Brasília. Prazo reduzido conforme “Art. 4º-G da
Lei 13.979/2020. Edital e Anexos estão disponíveis no sítio www.licitacoes-e.com.br ou através do
portal da transparência www.planalto.ba.gov.br  Informações: pmplanaltolicita@gmail.com. Planalto,
13 de Agosto de 2020. Adalberto Rodrigues Meira – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020

BANCO DO BRASIL Nº 829872

O Fundo Municipal de Educação através da Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Pla-
nalto - Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 049/2019, torna público para conhecimento
dos interessados a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2020. Objeto: Contratação
de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Merenda
Escolar da Rede Municipal de Ensino do Município. Início da sessão de disputa no dia 26/08/2020
às 10h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis no sítio www.licitacoes-e.com.br ou
através do portal da transparência www.planalto.ba.gov.br  Informações: pmplanaltolicita@gmail.
com. Planalto, 13 de Agosto de 2020. Adalberto Rodrigues Meira – Pregoeiro.